
iot water Í.J.:
2019/16624
^ 0

VP00374154 
pt dr
2x4 22.08.:

' I P ^  l

DODATEK Č. 2

K

LICENČNÍ SMLOUVĚ 
A SMLOUVĚ O PODPOŘE

SMG
SERVER/CLIENT/MOBILE 

MODUL „ODEČTOVÉ TRASY“

mezi

rot water

Vodárna <



Smluvní strany:

loT.water s.r.o.,
se sídlem Kolbenova 898/11, Vysočany, 190 00 Praha 9,
IČ: 055 89 916, DIČ: CZ05589916,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn, 266 551, 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č.ú, 277363648/0300,
zastoupená: ................................................
na straně jedné („IoT" nebo „Poskytovatel”),

a

VODÁRNA PLZEŇ a.s.,
se sídlem Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň,
IČ: 252 05 625, DIČ: CZ25205625,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574, 
zastoupená: ................................................................................
ve věcech technických oprávněn jednat: .....................................................................................................

a straně druhé („Objednatel"),

(IoT a Objednatel společně dále také "Smluvní strany”, jednotlivě rovněž “Smluvní strana") 
dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 k Licenční smlouvě a smlouvě o podpoře SMG 
SERVER/CL1ENT/MOBILE MODLIL „ODEČTOVÉ TRASY“ uzavřené dne 24. 5.2018 (dále jen 
"Dodatek”).

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Vzhledem k tomu, že:

1.1.1. smluvní strany spolu uzavřely dne 24. května 2018 Licenční smlouvu a smlouvu o 
podpoře SMG SERVER/CLIENT/MOBILE MODUL „ODEČTOVÉ TRASY“ 
(„Smlouva“),

1.1.2. smluvní strany spolu uzavřely dne 24. května 2018 Dodatek číslo I ke Smlouvě 
„Licenční smlouva a smlouvu o podpoře“,

1.1.3. smluvní strany mají zájem upravit některá práva a povinnosti Smluvních stran,
uzavírají Smluvní strany tento Dodatek v souladu s čl. 8.2 Smlouvy, jehož předmětem je úprava 
některých podmínek sjednaných ve Smlouvě, a to zejména ve věci Předmětu smlouvy, Podpory 
a helpdesku (vč. SLA) a Odměny, a to způsobem uvedeným v kapitole 2 tohoto Dodatku.

1.2. Veškeré pojmy, jejichž význam je jakkoli definovaný ve Smlouvě, tedy zejména pojmy tam 
uvedené velkým počátečním písmenem, v uvozovkách Či tučně, případně kombinací těchto 
způsobů, mají v tomto Dodatku stejný význam jako ve Smlouvě, neplyne-li z tohoto Dodatku 
něco jiného; to platí i pro ustanovení předcházející tomuto čl. 1.2. Dodatku.

1.3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, že odkazuje-li ustanovení 
Smlouvy ve znění tohoto Dodatku na jiné ustanovení Smlouvy, které bylo rovněž změněno či 
jinak dotčeno tímto Dodatkem, je odkazováno na znění příslušného ustanovení ve znění tohoto 
Dodatku.

2



2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Úplný název Smlouvy se mění tak, že nově zní:

Licenční smlouva a smlouva o podpoře 
SMG SER VER/CLIENT/MOBILE 
MODUL „ODEČTOVÉ TRASY“
MODUL „ ELEKTRONICKÝ MONTÁŽNÍ LIST'

2.2. ČI. 1.1. Smlouvy se zcela vypouští a nahrazuje se následujícím zněním:

1.1. Poskytovatel za podmínek uvedených v této Smlouvě poskytuje Objednateli nevýhradní 
a nepostupitelnou licenci k Software ve smyslu § 2 zákona č. 121/2000 Sb., autorského 
zákona, v účinném znění (dále jen  „A u t Z j , který je  blíže specifikován v Příloze č. 1 této 
Smlouvy. Poskytovatel poskytuje Objednateli oprávnění Software užit za podmínek 
stanovených touto Smlouvou. Poskytovatel touto licenční Smlouvou poskytuje licenci
k následujícím částem Software, a to za podmínek uvedených v či. 2.4. této Smlouvy:

1.1.1. SMG Server (dále „Základnílicence")
1.1.2. SMG Client, SMG Mobile -  Modul odečtové trasy (dále jen „Modu! 1 “)
1.1.3. SMG Client, SMG Mobile -  Modu! Elektronický montážní list (dále jen „Modul 2 “);

(Základní licence a Modul I a Modul 2 dále také společně jako „Software ").

Plně funkční „Modul 2 “ bude instalován Objednateli do 31.10.2019

2.3. ČI. 1.4, Smlouvy se zcela vypouští s účinností od 1.10. 2019 a nahrazuje se následujícím 
zněním:
1.4. Poskytovatel je  povinen zavést -  instalovat Modul 2 v prostředí Objednatele včetně 
konfigurace, nastaveni tak, aby byl plně funkční, nejpozději do 31.10.2019. Objednatel se 
zavazuje poskytovat Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro řádné a včasné plněni 
Poskytovatele. V případě, že nebude plně funkční „Modul 2" instalován Objednateli do 
31.10.2019, je  Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši .................................................................

 za každý započatý den prodleni z důvodu prodleni na straně 
Poskytovatele. Celková výše smluvní pokuty’ není omezena.

2.4. ČI. 4. Smlouvy se vypouští s účinností od 1.10. 2019.

2.5. ČI. 5.1. Smlouvy se zcela vypouští s účinností od 1.10.2019 a nahrazuje se následujícím zněním:

5.1. Odměna. Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli následující odměny za plněni 
Poskytovatele dle této Smlouvy:

5. l.a) Za uděleni Základní licence je  Objednatel povinen uhradit Poskytovateli jednorázovou 
paušální odměnu ve výši ..................... ........... ..... ....... .......... ............. ( Paušální 
odměna Základní licence ”).

5.1. b) Za udělení Licence k Modulu 1 pro celkem 44.000 odběrných míst Objednatele je
Objednatel povinen uhradit Poskytovateli jednorázovou paušální odměnu ve výši 
..................... ........... ............. ............ ....... ........................( ‘ Paušální odměna M l ), 
tento počet odběrných míst se vztahuje výlučně na odběrná místa, jejichž odečet probíhá 
s využitím funkcionalit Modulu 1.

3



5.1. c) Za udělení Licence k Modulu 2 pro celkem 44.000 odběrných míst Objednatele je
Objednatel povinen uhradit Poskytovateli paušální odměnu v celkové výši ...........................................................................................................

( “Paušální odměna M2).

Smluvní strany se dohodly na úhradě Paušální odměny M2 Objednatelem ve dvou 
splátkách, a to následovně:

1. splátka ve výši .......................................................................................................
bude uhrazena Objednatelem na základě faktury vystavené 

Poskytovatelem s datem uskutečnění zdanitelného plnění 31.10.2019,

2. splátka ve výši .............. ...................................................................... bude 
uhrazena Objednatelem na základě faktury vystavené Poskytovatelem s datem 
uskutečnění zdanitelného plnění 29.2.2020.

Odměna za první rok služby „Aktualizace a podpora Software dle článku 3. této 
Smlouvy “ k Modulu 2 ve výši 20% Paušální odměny M2 je  splatná současně s první 
splátkou odměny za Licenci k Modulu 2 a činí . ..........................................................................

.

5.1. d) Poskytovatel je  oprávněn účtovat Objednateli podporu integrace pochůzkových rádií
od společnosti Itron do Software ve výši, kterou bude Posky tovatel povinen za tuto 
podporu zaplatit společnosti Itron Czech Republic s.r.o. nebo společnosti, která tuto 
podporu poskytne, a to za podmínky předchozího souhlasu Objednatele s poskytnutím 
takovéto podpory.

5. l.e) Aktualizace a podpora Software dle článku 3. této Smlouvy:

• 20%  ceny poskytnuté Licence za 1 rok poskytováni služby.
• Platba za pr\mi rok služby je  splatná současně s odměnou za Licenci.
• Platba za druhý a každý další rok služby je  hrazena ročně vždy k prvému 

pracovnímu dni kalendářního měsíce jejího ročního poskytování.

5. l.f) Na základě objednávky Objednatele mohou být čerpány odborné práce -především  v 
oblasti konzultačních, vývojových a technických služeb:

(i) práce programátora/analytika: ........... .............
(i i) práce programátora firmware: ........... ...............
(iii) práce servisního technika: ........... .............
(iv) práce konzultanta: ........... ..............
(v) práce IT specialisty pro aplikační a technologickou infrastrukturu: 

........... ..............
(vi) práce projektového manažera /  koordinátora: .......... ....... .......
(vii) jednotná přirážka za práci mimo pracovní dobu: ..... . . ..............................;
(viii) jednotná přirážka za práci o víkendech a svátcích: ... ...................................;
(ix) čas pracovníka stráveného na cestě: ........ ..............
(x) náklady na dopravu.. . . ... ....... .....

2.6. Příloha 1 Smlouvy -  Specifikace Software se rozšiřuje o novou část Software, včetně příslušné 
nové textace, která se vkládá za textaci části Software „SMG Client, SMG Mobile - Modul 
odečtové trasy („Modul 1“)“, a to v následujícím znění:

„SMG Client, SMG Mobile - Modul Elektronický montážní list („Modul 2 'j

4



Funkcionalita umožňující dokumentovat elektronicky montážní práce spojené 
s fakturačními vodoměry a zařízeními vzdáleného odečtu v terénu. Modul vyžaduje 
funkční integrační část na straně systému ZIS společnosti UTILITIES SYSTEMS a s. , 
ze které přebírá montážní list. elektronicky je j zpřístupňuje k vyplnění pomocí SMG 
Mobile pracovníkovi v terénu a vyplněný je j ukládá zpět do databáze systému ZIS.

2.7. Příloha 2 Smlouvy -  Service Level Agreement (SLA) se vypouští s účinností od 1.10.2019.

2.8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Smluvní strany prohlašují za nesporné, že Paušální odměna Základní licence a Paušální odměna 
Ml byly zcela řádně a včas uhrazeny na základě Smlouvy před podpisem tohoto Dodatku.

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva ve znění tohoto Dodatku tak, jak byla sepsána, odpovídá 
jejich pravé vůli. a na důkaz toho připojují své podpisy.

..................................

5


